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Psalmit ovat yksi Raamatun tärkeimmistä kirjoista. Ne ovat lauluja, runoja ja säkeitä, jotka ovat 
täynnä elämän viisautta ja ihmeellistä hengellisyyttä. Psalmit sytyttävät, kannustavat ja rohkaisevat. 
Ne neuvovat lukijaansa kulkemaan ja elämään Jumalaa lähellä, turvaten ja luottaen joka hetki Hä-
neen, joka ainoastaan voi ihmissielun pelastaa. Psalmit sopivat myös omaan aikaamme. 
 

Psalmi 143:1-11 ’Kukaan ei ole vanhurskas Herran edessä’ 
 
UUTTA!!! - KUUNTELE TEKSTI ÄÄNEEN LUETTUNA TÄSTÄ LINKISTÄ: 
http://www.pasikallio.com/pasinpalstat/aani/04-2022-Kuuntele_PP.wav  
 

Tasavertaisuus on Raamatun yksi keskeisistä teemoista. Jumalan edessä 
mies ja nainen ovat yhtä syyllisiä. Kaikki ovat pois poikenneet ja kaikki ovat 
rikkoneet Jumalaa vastaan. Jokaisen tulee nöyrästi etsiä pelastusta sielul-
lensa Jumalan edessä – Hän kyllä armahtaa ja pelastaa jokaisen luokseen 
tulevan katuvan syntisen. Hänen armossaan on kyllin, - ja Hän on niin ra-
kastanut maailmaa, ettei yksikään, joka Häneen uskoo, hukkuisi, vaan hä-
nellä olisi iankaikkinen elämä.  

 
Daavidin psalmi.  
Herra, kuule [+minun] rukoukseni, ota vastaan pyyntöni [*ota korviisi anomiseni]! 
Sinä uskollinen, sinä vanhurskas, vastaa minulle! [*Vastaa minulle uskollisuudessasi 

ja vanhurskaudessasi.] 2. Älä vaadi palvelijaasi tuomiolle [*Älä käy tuomiolle palvelijasi 

kanssa], sillä Sinun edessäsi ei yksikään ole syytön [*edessäsi ei yksikään elävä ole 

vanhurskas]. 3. Vihamieheni vainoaa henkeäni [*Vihollinen vainoaa sieluani], hän 
polkee elämäni jalkoihinsa [*hän on ruhjonut elämäni maahan], hän suistaa minut 
pimeyteen, kauan sitten kuolleitten joukkoon [*pannut minut istumaan pimeässä 

kuin ammoin kuolleet]. 4. Voimani ovat lopussa [*Minun henkeni nääntyy], sydämeni 
jähmettyy [*sydän rinnassani on kauhuissaan]. 5. Minä muistelen menneitä aikoja 
[*muinaisia päiviä], mietin kaikkia tekojasi [*töitäsi], ajattelen Sinun kättesi töitä 
[*kättesi tekoja]. 6. Minä kohotan [*ojennan] käteni Sinun puoleesi, sieluni ja-
noaa Sinua kuin kuivunut [*on edessäsi kuin janoinen {kirj: väsynyt}] maa. (sela)  
 
7. [+Kiirehdi] Vastaa minulle, Herra! Vastaa pian kauan, en enää jaksa [*Herra, 

henkeni nääntyy]! Älä kätke minulta kasvojasi, muutoin olen haudan partaalla 
[*etten tulisi hautaan vaipuvien kaltaiseksi]. 8. Sinuun minä turvaan - osoita laupeu-
tesi jo aamuvarhaisesta! Sinun puoleesi minä käännyn [*Anna minun aamulla 



kuulla armonsanasi, sillä sinuun minä turvaan.] - opeta [*Ilmoita] minulle tie, jota [+tulee] 
kulkea! [+, sillä Sinun puoleesi minä ylennän sieluni.] 9. Herra, pelasta minut vihollis-
teni käsistä! Sinun luonasi olen turvassa [*Sinun luoksesi minä kätkeydyn]. 10. Sinä 
olet minun Jumalani - opeta minua täyttämään tahtosi! [*Opeta minua tekemään 

Sinun tahtosi mukaan, sillä Sinä olet minun Jumalani.] Sinun hyvä henkesi johdattakoon 
minua tasaista tietä [*maata].  

 
Daavidin tavoin myös me voimme lähestyä Herraa masennuksen ja epätoivon hetkissä. 
Saamme kertoa Hänelle sielumme tunnot ja ahdistukset. Rukouksessa on hyvä muis-
taa Jumalan tahto oman itsekkään tahdon sijaan. Jumala ohjaa meidät virvoittavien 
vetten tykö kun annamme Hänen johtaa elämäämme ja päämääriämme. Hän tahtoo 
kuitenkin aina hyvää, sillä Hän rakastaa suuresti luotujaan. Vaikka matkamme kulkee 
koettelemusten ja taisteluiden kautta, ne opettavat kuitenkin juuri ne asiat, mitä Ju-
mala tahtoo meille armossaan ja suuressa viisaudessaan opettaa. 
 

11. Nimesi tähden, Herra, anna minun elää! [*Herra, virvoita minua nimesi tähden,] 

Vapauta minut ahdingosta, Sinä vanhurskas! [*vanhurskaudessasi päästä sieluni ah-

distuksesta.] 12.Tuhoa viholliseni, Sinä uskollinen! [*Tuhoa armossasi minun viholli-

seni] Hävitä kaikki, jotka vainoavat henkeäni [*ja hävitä kaikki sieluni ahdistajat] – 
[+sillä] minä olen Sinun palvelijasi. 
 

”Sinun luoksesi minä kätkeydyn” – on myös meidän turvamme. Jeesuksen 
luona täyttyy sydämemme kaipaus. Siellä tyyntyy rauhaton ja pelokas 
sielu. Vain Herra voi auttaa meitä hädässämme ja ahdistusten keskellä. 
Siksi rukoile kanssani: ”Herra, virvoita minua nimesi tähden, vanhurskau-
dessasi päästä sieluni ahdistuksesta.” 
 

[*Tarkempi käännös, esim. Raamattu Kansalle] 
 
 

 
  



Pasin Palstat - tekstit 
 

Psalmit ovat yksi tärkeistä Raamatun ilmoituksista. Käyn näitä 
lukuja läpi tutkien sanaa eri käännöksistä ja kommentaari te-
oksista. Tarkoitus ei ole esitellä oivalluksia tai omaa erinomai-
suutta, vaan jakaa rakentavaa tietoa uskon ja hengellisen elä-
män vahvistamiseksi. 
 
"Pasin Palstat" ovat hengellisiä kirjoituksia. - Tarvit-
semme Sanan opetusta, sen tutkimista ja Jumalan Hen-

gen täyteyttä oppiaksemme tuntemaan Jumalaa ja pysyäksemme Hänen 
tahtonsa tiellä. 
 

"Tartu opetukseen, älä hellitä, pidä kiinni siitä, se on elämäsi." Snl.4:13 
 
Lukiessasi tekstejäni, rukoile, että Jumala saisi puhua sinulle, sillä Hänen 
lähettäessä sanansa, se toteutuu ja tekee sinulle pelkästään hyvää! 
 
Jumala rakastaa sinua ja siksi Hän on uskonut sanansa palvelijoilleen tuo-
dakseen elämän leipää ja vettä myös sinun ammennettavaksi. 
 
Halutessasi osallistua, voit rukoilla niiden ihmisten puolesta, joita saavu-
tamme tämän työn avulla. Rukoile myös Herran palvelijoille viisautta, ym-
märrystä ja johdatusta - heidän palvellessa jokaista, joka janoaa Herraa ja 
Hänen tuntemustaan. 
 

"Rukoilkaa minunkin puolestani, että suuni avatessani minulle annettaisiin  
oikeat sanat julistaakseni rohkeasti evankeliumin salaisuutta." Ef.6:19 
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